Quod si sacerdotalis fuerit inquit ista domus uel leuitica / ubicūq; fuerit siue in cau-  
tate siue in agro semper habet redemptionem in hoc loco sacerdotalem sensum et le-  
uiticam intelligentiam quero? Non enim inferior esse debet auditor horū si fieri  
potest illo ipso qui haec scripsit et sine xpo: Quid est ergo quod sacerdos et leuiticus  
domus siue semper habent redemptionem / ubicūq; fuerit habet redemptionem  
secundum spirituales intelligentiam? Sacerdos in sensu lo consecrata dicitur  
et leuiticus dicitur: his qui in desinentur ad istud dō suoluntarius ministrat: Per-  
fectio ergo in intellectu et opere infide et auctibus sacerdos et leuiticus accipiendus  
est: huius itaq; perfecta gremio succedere aliquando domum quā habet non  
manu factam aeternam in celis uindere et in manus alterius dare: sicut contigit  
aliquando magno patri arche dauid eū de rector suo ut rex et heri uis exisse uis  
rem statim eam redimit: statim repara: statim enim dicit peccauit immouero  
aliquid adhuc sublimius in hoc sensu debemus inspicere: quomodo domus  
sacerdotū et leuitarū id est perfectarū mentū semper delicta redimantur semper  
que purgantur: Si quando scripturas diuinas legimus et scōrum patrum in  
his delicta aliqua recensemus: Si secundam apostola pauli sententiam dicit  
mus quia haec omnia in figura contingebunt illis scripturae sunt autem propter  
commonitionem nostram: hoc modo semper domus scripturae redimuntur: quia  
semper proculpas eorum purgatio et factus factio: ad oculos adhibeuntur  
ostendentibus et diuinae scripturae formae fuisse haec et in agnitione  
futurarum non quibus arguerentur delicta scōrum sicut in quae con-  
cisse: Nūquam ergo sacerdotalis possessio a sacerdote separatur: etiam  
si tempus fuerit ablata etiam si fuerit distracta semper redimantur semper  
reparantur uelut si dicitur et caritas que perfecta est omnia patitur: omnia spe-  
rat omnia tolerat: caritas nūquam cadit si ergo et possessio ad domus semper  
nūquam cadit nūquam auferitur nūquam ab eorū iure separatur: Quomodo  
enim separari a sacerdotibus potest domus que edificata est supra funda-  
mentum apostolorū et prophetarū in qua est ipse angulus lapis ih̄s x̄p̄s:  
Quod autem possit aliquando domus ista distrahi hoc est huius modi edifi-  
catia in dicitur peccati: Audi apostolus paulus quomodo de tabulis dicitur